CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2011
EDITAL N. 13/11 – DIVULGA  LOCAL, HORÁRIOS E CONVOCA CANDIDATOS PARA PROVA DE AVALIAÇÃO

PSICOLÓGICA DA 3ª ETAPA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JUSSARA, através da Comissão Organizadora de Concurso Público - COCP,
nomeada pelo Decreto n. 128/11, torna público os locais e horários das provas da 3ª etapa do concurso,  e
resolve:

1.  Ficam convocados os candidatos aos cargos de MOTORISTA, MONITORA DO CENTRO ATEND. CRIANÇA E
ADOLESCENTE, RECEPCIONISTA, AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, AGENTE DE SAÚDE e AUXILIAR DE
CONSULTÓRIO DENTÁRIO para realização da prova de avaliação psicológica que será realizada dia
02/07/2011 (sábado), no prédio do COLÉGIO ESTADUAL DOM BOSCO    -   Av. Almirante Barroso Esquina
com Av. Caculé,  Bairro São Francisco, Jussara/GO, de acordo com a seguinte ordem de chamada e horários:

Cargo: MOTORISTA  -     HORÁRIO: 8 horas

Nº  ORD
Nº

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO

001 MOT 14670 ADRIANO  FERREIRA LUZO NETO

002 MOT 14988 AGNILTON ROMUALDO MENDONÇA

003 MOT 11856 ALCIR MOTA DE MORAIS

004 MOT 13269 CARLOS ANTONIO SILVA

005 MOT 14024 DIOCLECIANO SOBRINHO DOS SANTOS

006 MOT 13749 DONIZETE JOSÉ MARTINS

007 MOT 12280 DULCINEI DE MORAIS COSTA

008 MOT 13247 EDSON GOMES DOS SANTOS

009 MOT 12593 ELISAGEO RODRIGUES DE ARAUJO

010 MOT 14544 FLÁVIO FERREIRA LESSA

011 MOT 12818 GILTON TOMAZ DE OLIVEIRA

012 MOT 14210 HERCULES MARCIO IVO DA SILVA

013 MOT 12901 JAUDELINO BERALDO DA SILVA

014 MOT 12714 JOAO BATISTA PINTO

015 MOT 13489 JOÃO FRANCISCO MENDONÇA REBOUÇAS

016 MOT 13893 LUIZ SILVA

017 MOT 14959 MARCOS ANTONIO HONORATO SILVA

018 MOT 12138 MARCOS ANTONIO LOPES

019 MOT 15840 MAURO LUIZ DE BRITO

020 MOT 12236 RANIERE ALVES DA SILVA MARTINS

021 MOT 15601 REINALDO MARTINS FARIA

022 MOT 14991 RICARDO RODRIGUES FERREIRA

023 MOT 14045 RODRIGO CESAR ROCHA

024 MOT 12005 SOLESMAR REIS DA SILVEIRA

025 MOT 14907 WANDERSON DELFINO DA SILVA

026 MOT 13035 WESLEI DOS SANTOS FERREIRA

PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS

001 MOT 13967 FABIO JUNIOR DA SILVA

002 MOT 14879 SEBASTIÃO DIAS DE OLIVEIRA

Cargo: MONITORA DO CENTRO ATEND. CRIANÇA E ADOLESCENTE -    HORÁRIO: 8 horas

Nº  ORD Nº  INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

001 MON 15561 ANGELA ROSA DE OLIVEIRA CUNHA

002 MON 15876 CLEOMECI APARECIDA DE FREITAS

003 MON 15273 DANIELLA DA SILVA SANTOS

004 MON 12219 EDINÁ APARECIDA DE FARIAS

005 MON 12679 EVA MARIA MENDES ÁGUES

006 MON 14994 FERNANDA GOMES CARDOSO

007 MON 14328 FRANCISCA PEREIRA DA SILVA BARBOSA

008 MON 14267 LUCILENE REIS DA SILVA

009 MON 14766 MARCIÊNE DAS DORES CAETANO

010 MON 12807 MARIA ANGELA  LEANDRO JESUS DE PAULO

011 MON 15190 MARIA DO DISTERRO PAULA

012 MON 12512 MARILIA APARECIDA DOS SANTOS

013 MON 13942 PIEDADE JORGE DO CARMO

014 MON 15538 ROSANE SILVEIRA PEREIRA RIBEIRO

015 MON 14287 SILVIA APARECIDA TEIXEIRA FARIA

PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS

001 MON 14900 ELIANE CRISTINA DE SOUZA OLIVEIRA

Cargo: RECEPCIONISTA     -    HORÁRIO: 8 horas

Nº  ORD
Nº

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO

001 REC 15176 KARLA LORENA ALMEIDA FREITAS

002 REC 15131 GLAUCE CARDOSO DE OLIVEIRA TEIXEIRA

003 REC 12206 MÁRCIA LOPES DE SOUZA CAMPOS

004 REC 15723 CRISTIELLE GONÇALVES MOTA

005 REC 14658 GISELLE VIEIRA DE JESUS CORREIA

006 REC 15492 ELIANA TAVARES DE LIMA LARA

007 REC 13998 REJANE SUZI ALVES DE JESUS

008 REC 13558 SINARA FERREIRA DE BRITO

009 REC 13762 PRISCILA DE OLIVEIRA SOUZA

010 REC 11868 SHÁRA MARIA DE JESUS

011 REC 14512 SUELEN CRISTINA RODRIGUES MALTA

012 REC 15221 VANUSA DE FREITAS

013 REC 15527 EMILIA TAVARES LIMA LARA

014 REC 15531 NAZON CESARIO DE LIMA JÚNIOR

015 REC 15500 WARLENE SOUSA MELO DE PAULA

016 REC 12320 RAIME LARISSA FERREIRA SARAIVA

017 REC 15841 SANDRERLENE DE FÁTIMA JANUÁRIO SILVA

018 REC 14492 MÁRCIO HENRIQUE DE OLIVEIRA ARAÚJO

PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS

001 REC 14996 MARIANY DE BRITO SILVA

002 REC 12110 CELIA ALVES ARAUJO

Cargo: AGENTE DE SAÚDE  -       HORÁRIO: 13 horas

Nº  ORD Nº  INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

001 AGS 14654 AMANDA GONÇALVES DA LUZ

002 AGS 15146 ANTONIO ALEXANDRE DA SILVA COSTA

003 AGS 13633 ANTONIO FERNANDO CARNEIRO

004 AGS 15855 BRONSON CESAR CRUVINEL DA FONSECA

005 AGS 13477 CARLOS HENRIQUE EVANGELISTA DE OLIVEIRA

006 AGS 15108 CLAUDIMAR MARQUES BARROS

007 AGS 12359 CLEIRTON JOSE FEITOSA

008 AGS 12975 DIANE DA SILVA BORGES

009 AGS 15737 DIEINE KEIRUSY RABELO DE QUEIROZ

010 AGS 14579 DIONATA FERNANDES DE PAULO

011 AGS 13137 EDMILSON PEREIRA DE OLIVEIRA

012 AGS 14308 EGUIMAR FERREIRA

013 AGS 12237 ELIZANGELA MARCELINA DE ARAUJO

014 AGS 12481 EURIPIANO DIAS AMARANTES

015 AGS 12434 FÁBIO DUTRA PINHEIRO

016 AGS 14719 FERNANDO MONTEIRO NASCIMENTO

017 AGS 13720 FRANCISCO JOSE CORREIA

018 AGS 15518 GILDA GUIMARÃES BARBOSA

019 AGS 13563 GISELLE RIBEIRO DA SILVA

020 AGS 15048 INGRID ANGELINA DE OLIVEIRA AMORELI

021 AGS 14823 JEREMIAS NASCIMENTO DA SILVA

022 AGS 13596 JOSE ARNALDO REBOUÇAS FARIAS FILHO

023 AGS 15354 JOSE MIGUEL PIMENTA DE LIMA

024 AGS 12817 JOSÉ VALMIR DIAS ROSA

025 AGS 14071 KASSIA LORRAYNE CARDOSO QUEIROZ

026 AGS 15812 KEUCIO LEANDRO SILVA

027 AGS 14127 LUCINEI NERES DE MELO

028 AGS 13336 LUIZ CARLOS FREITAS E SILVA

029 AGS 14680 LUIZ HENRIQUE DE MOURA GONÇALVES

030 AGS 14878 MARIA APARECIDA DE PAULA

031 AGS 14586 MARIA APARECIDA FARIAS BRITO

032 AGS 13280 MARNEI CESAR GAZINEU

033 AGS 13202 MARONICE OLIVEIRA DOS SANTOS

034 AGS 12793 PAULO SERGIO ROSA FILHO

035 AGS 15074 RAFAEL MECENAS DE FREITAS

036 AGS 15764 RAPHAEL BARBOSA BONFIM

037 AGS 15845 SINAIR MARIA FELISBERTO

038 AGS 12635 VANEILDE MARIA TAVARES DE JESUS

039 AGS 13792 VINICIUS MARQUES PEREIRA

PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS

001 AGS 12975 DIANE DA SILVA BORGES

002 AGS 14071 KASSIA LORRAYNE CARDOSO QUEIROZ

Cargo: AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO    -     HORÁRIO: 13 horas

Nº  ORD Nº  INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

001 ACD 11992 TABATA SURIANE APARECIDA SILVA BATISTA

002 ACD 12054 ELAINE APARECIDA VIEIRA

003 ACD 12057 ÉDINA PEREIRA DE ASSUNÇÃO

004 ACD 12387 SELMA ARAUJO DE CARVALHO

005 ACD 12736 EVANICE SOARES DE BRITO

006 ACD 12836 RANIELE RODRIGUES PEREIRA

007 ACD 13834 IVÂNIA DE OLIVEIRA PEDROSA

008 ACD 14173 DENILVA VIEIRA PINTO

009 ACD 14477 CÁSSIA REGIANE COSTA

010 ACD 14748 ROSANIA DE ALMEIDA

011 ACD 15293 DIANA TIELLY PEREIRA MARQUES

012 ACD 15610 LAYANE CHRISTINA MACHADO SANTOS

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  -       HORÁRIO: 13 horas

Nº  ORD
Nº

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO

001 ACS 15129 CRISTINA GONÇALVES ARAUJO

002 ACS 14290 DANILO SOUZA MELO

003 ACS 15414 DIEGO TEIXEIRA MATIAS

004 ACS 15566 ELIS DARK NUNES CARDOSO

005 ACS 12405 GENILSON FERREIRA DOS SANTOS

006 ACS 15846 HILDIMÉIA APARECIDA JANUÁRIO

007 ACS 13143 KYSE AURELIA DE OLIVEIRA

008 ACS 14301 LILIANE JOSÉ DE SOUSA FARIAS

009 ACS 11959 LUCIENE TEODORA DE SOUZA CUNHA

010 ACS 14614 MARIA APARECIDA DE ARAUJO

011 ACS 13111 THAYSSA NAYARA SANTOS REBOUÇAS

012 ACS 15091 VALMES ALVES ROSA

2. O resultado dos testes de avaliação psicológica constará se o candidato está APTO  ou INAPTO para o
exercício das atribuições do cargo.
3. De acordo com o item 7.4 do regulamento do concurso, a prova de avaliação psicológica possui caráter

eliminatório e, caso for considerado INAPTO,  o candidato será reprovado e eliminado no certame.
4. A aplicação dos testes da avaliação psicológica serão coletivos  com duração específica,  sendo
assegurado tempo igual para todos os candidatos.
5. Os candidatos deverão comparecer no local acima mencionado com antecedência mínima de 30 (trinta)
minutos munidos com CANETA AZUL, LAPIS N. 02 (PRETO) E BORRACHA.
6.  Não haverá aplicação das provas fora dos locais e horários preestabelecidos.
7. Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão Organizadora do Concurso Público, de forma a atender
o interesse público, bem como os princípios da isonomia e legalidade.

O presente edital é publicado no placar da Prefeitura Municipal e nos sites de divulgação do concurso.

 Jussara/GO, aos 28 de Junho de 2011.

ALCIONE AMARAL                                         CILEDE MARIA DE OLIVEIRA
                           Presidente da COCP                                                          Secretária

ERIVELTO BEZERRA MAIA                                       ROBERTO VIEIRA DE MOURA
Membro                                                                                  Membro